
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE 1 AFFARI GENERALI STATISTICA SERVIZI SOCIALI CULTURALI 
DEMOGRAFICI 

 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.153/Sett.AA.GG. del 03-05-2019 
 

N.  543 del Registro generale 
 

Oggetto:  
INIZIATIVA ORGANIZZATA DA A.S.D. FRECCE AZZURRE DI CAMERINO - I 
GRANFONDO TERRE DEI VARANO OFFROAD E XI GRAN FONDO TERRE DEI VARANO 
- IMPEGNO DI SPESA. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

RICHIAMATA la deliberazione di giunta comunale n. 36 del 21/02/2019 con la quale  sono 

state approvate le seguenti iniziative organizzate dall’ASD AVIS Frecce Azzurre di 

Camerino: 

- Granfondo di mountain bike denominata “Terre dei Varano Offroad” programmata per 

il 24 marzo 2019; 

- Granfondo Terre dei Varano programmata per il 14 luglio 2019; 

 

ATTESO che il Comune partecipa alle iniziative con la somma complessiva di € 11.000,00 

suddivisa nel seguente modo: € 3.000,00 per il Granfondo di mountain bike “Terre dei Varano 

Offroad” del 24 marzo 2019 e € 8.000,00 per  l’XI Granfondo Terre dei Varano del 14 luglio 

2019; 

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 23 del 29/12/2014 con cui sono state attribuite al dr. 

Francesco Maria Aquili, responsabile del settore affari generali, statistica, servizi sociali, 

culturali, demografici e del sevizio attività produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. 

267/2000; 

 

RITENUTO dover provvedere all’attuazione della suddetta deliberazione; 

 

DETERMINA 

 

1) La premessa è parte integrante del dispositivo; 

2) Impegnare la somma di € 11.000,00 a titolo di partecipazione finanziaria per le 

seguenti iniziative organizzate dall’ASD AVIS Frecce Azzurre di Camerino: 

- Granfondo di mountain bike denominata “Terre dei Varano Offroad” programmata per 

il 24 marzo 2019 € 3.000,00; 

- Granfondo Terre dei Varano programmata per il 14 luglio 2019 € 8.000,00; 



  

DETERMINAZIONE SET.1  AA GG, SERV-SOC-CUL-DEM n. 153 del 03-05-2019 - Pag. 

2 - 

 

3) Liquidare le somme all’ASD Avis Frecce Azzurre di Camerino dietro presentazione di 

una relazione e di un rendiconto economico; 

4) Fronteggiare la spesa di € 11.000,00 con i fondi di cui al capitolo 2335/2 bilancio 

2019. 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici: 

-Albo 

-Revisore dei conti 

-Settore finanziario 
 

Il Responsabile del Settore  
F.to Aquili Francesco Maria 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si attesta 
la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il provvedimento 
medesimo è esecutivo. 
 

03-05-2019  

Il Responsabile del Settore 
Servizi Finanziari 

F.to Barboni Giuliano 
 

La presente è copia conforme all’originale 
03-05-2019  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
Aquili Francesco Maria 

 


